
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Основная школа м. Опытное Поле Яранского района Кировской области» 

 

ПРИКАЗ 

От «01»  сентября 2022 г.                                                                № 93/7 

«О назначении лиц, ответственных за работу по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений и утверждении плана 
мероприятий по противодействию коррупции на 2022 – 2023 уч.г.» 
 
В целях реализации требований ст.13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. 
№ 273 – ФЗ «О противодействии коррупции»( в редакции Федеральных 
законов от 11.07.2011 г. № 200-ФЗ, от 21.11.2011 г. № 329-ФЗ), а также 
повышения эффективности противодействия коррупции и урегулирования 
конфликта интересов в МКОУ ОШ м. Опытное Поле Яранского района 
Кировской области 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных 
и иных правонарушений в МКОУ ОШ м. Опытное Поле Смирнову 
Е.А., директора школы. 

2. Создать комиссию по противодействию коррупции в МКОУ ОШ м. 
Опытное Поле Яранского района Кировской области. 

3. Утвердить прилагаемый состав комиссии по противодействию 
коррупции в МКОУ ОШ м. Опытное Поле (Приложение 1). 

4. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МКОУ 
ОШ м. Опытное Поле Яранского района на 2022 – 2023 уч.г. 
(Приложение 2). 

 

Директор                    Е.А Смирнова  

 

 

 

 


		2023-05-31T08:29:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ШКОЛА М.ОПЫТНОЕ ПОЛЕ ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ"




